Los estudios y documentos previos y el pliego de condiciones podrán ser 
consultados por los interesados en el SECOP II. 

Enlace: 
https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticePhases/View?PPI=
CO1.PPI.27225940&isFromPublicArea=True&isModal=False : 

5. Valor estimado del contrato: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($149.940.000) MONEDA CORRIENTE, 
INCLUIDO COSTOS DIRECTOS, INDIRECTOS, IMPUESTOS, TASAS, 
CONTRIBUCIONES, RETENCIONES Y DEMÁS GASTOS ASOCIADOS.,  

ARTÍCULO 2°. Convocar a las diferentes veedurías ciudadanas, asociaciones civiles, 
comunitarias, de profesionales, benéficas o de utilidad común, gremiales, universidades y